ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2013 г.                   с. Осиновка                № 1-пг

Об утверждении плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и

неналоговых доходов, сокращению просроченной кредиторской задолженности и

снижению долговой нагрузки в бюджете Осиновского сельского поселения на

2013 год

        В соответствии с бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в РФ», Устава Осиновского сельского поселения, в целях обеспечения

дополнительных поступлений в бюджет поселения, увеличения налоговых и

неналоговых доходов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по повышению поступлений налоговых и

неналоговых доходов, сокращению просроченной кредиторской

задолженности и снижению долговой нагрузки в бюджете на 2013 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Осиновского

       сельского поселения                           Л.А.Жихарев

                                                                              УТВЕРЖДЁН

Постановлением главы

Осиновского сельского поселения

№1 от 10.01.2013г.

План мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов,

сокращению просроченной кредиторской задолженности и снижению долговой

нагрузки в бюджете на 2013 год.

№

п/п

Перечень мероприятий Срок

выполнения

Ответственный

исполнитель

1.  Постоянная актуализации коэффициентов по

перерасчету инвентаризационной стоимости

строений помещений, сооружений,

принадлежащим гражданам на праве

собственности

ежегодно Специалисты

администрации

2.  Ежегодная эксплуатация кадастровой стоимости

земельных участков

ежегодно Специалисты

администрации

3.  Формирование земельных участков под

многоквартирными домами и их постановка на

государственный кадастровый учет,

установление долей в праве общей долевой

собственности на земельный участок владельцев

помещений в многоквартирном жилом доме

ежегодно Специалисты

администрации

4.  Устранение несоответствий в информационных

ресурсах налоговых органов, а также органов и

организаций предоставляющих необходимые для

исчисления налогов сведений

ежегодно Специалисты

администрации